

Warszawa, 05.10.2020 r.

Nr postępowania 16/2020

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Wymiana lamp oświetleniowych z naprawą w części uszkodzonych instalacji elektrycznych w tym remont istniejących opraw stylizowanych na terenie obiektu Muzeum Wnętrz Otwocku Wielkim**

Zamawiający – Muzeum Narodowe w Warszawie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843, ze zm.), zwanej dalej *ustawą*, informuje o złożonym w przedmiotowym postępowaniu wniosku o wyjaśnienie treści siwz, przedstawiając jednocześnie udzieloną odpowiedź przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Proszę o informację jakie zamawiający przewidział sterowanie oprawami, które ujął w przedmiarze.

Odpowiedź 1:

Oprawy będą załączane tylko przez zegar cyfrowy i zabezpieczenie różnicowe prądowe z modernizowanej rozdzielni.

Pytanie 2:

Proszę o informację na czym ma polegać dokładnie „renowacja opraw”

Odpowiedź 2:

- a. Zdemontować 4 x 2 lampy – załącznik 1,2
- b. Usunięcie starych warstw farby i rdzy – piaskowanie
- c. Wymiana szyb w latarniach w tym: matowe i przezroczyste jak na załączonych zdjęciach.
- d. Naprawa uszkodzonych elementów w latarniach w tym zawiasy
- e. Odmalowanie farbą do metalu na kolor czarny mat z długim terminem gwarancji utrzymania się farby , zgodnie z normami producentów farb.
- f. Wymiana przewodów z oprawą do wkręcenia żarówki LED odpowiadającej minimum 60W

- g. Montaż w/w latarni oświetleniowych w miejscach dotychczasowych.
- h. Montaż konstrukcji stojących lamp, zgodnie z wymogami konserwatorskimi w tym budowlane i energetyczne.

W załączniku wizerunek lamp oświetleniowych (dwa rodzaje.)

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Muzeum Narodowego w Warszawie

Dorota Wronska-Dąbrowska